



Realizacja zadania pn. : „Zakup sprzętu i aparatury” – poprzez zakup sprzętu i aparatury dla oddziałów anestezjologii i intensywnej terapii z największą aktywnością donacyjną w latach 2022-2023 lub z największą pediatryczną aktywnością donacyjną w 2023r.”

Sygnatura: DZP/66/2024

Włocławek 11.06.2024r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

pn. Zakup wózków dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku

na realizację dostawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130000,00 złotych w ramach realizacji zadania pn. Zakup sprzętu i aparatury” – poprzez zakup sprzętu i aparatury dla oddziałów anestezjologii i intensywnej terapii z największą aktywnością donacyjną w latach 2022-2023 lub z największą pediatryczną aktywnością donacyjną w 2023r.”

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zawiadamia, że jeden z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści Zaproszenia do składania ofert wraz z załącznikami.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu w zakresie zapewnienia bezpłatnych przeglądów, ponieważ niniejsze nie są wymagane przez producenta

Odpowiedź: Tak. Zamawiający odstępuje od zapisów



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisów dotyczących szkolenia z obsługi, ponieważ sprzęt będący przedmiotem postępowania jest dostarczany gotowy do użytku a jego obsługa ma charakter typowy.

Oferowane urządzenia są bardzo proste w obsłudze, wykwalifikowany personel medyczny nie ma najmniejszych problemów z ich obsługą w oparciu o wcześniejsze zapoznanie się z dostarczoną wraz ze sprzętem instrukcją obsługi. Pozostawienie powyższego wymogu w mocy spowoduje niepotrzebne zawyżenie ceny ofertowej.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający odstępuje od zapisów

Pytanie nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu montażu i uruchomienia. Przedmiot zamówienia, dostarczany jest w formie złożonej, gotowej do użytku, w związku z czym nie wymaga montażu w siedzibie Zamawiającego

Odpowiedź: Tak. Zamawiający odstępuje od zapisów

Pytanie nr 4

Dotyczy: Część nr 3 - Wózek do przewozu zwłok - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści Wózek do przewozu zwłok z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 54 – 83 cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 5

Dotyczy: Część nr 3 - Wózek do przewozu zwłok - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści Wózek do przewozu zwłok z regulacją dokonywaną nożnie dźwignią hydrauliczną usytuowaną obustronnie z boku wózka?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza

P.O. DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki
we Włocławku
mgr Dariusz Szczepański